
ZARZĄDZENIE Nr 3125/2017
PREZYD ENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 13.11.2017 r.

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 852, 854 i 855 oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 801, 853 i 921).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), 
art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 852, 854 i 855 oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 801, 853 i 921).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2017

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach: 600, 801, 852, 854 i 855 oraz 
zmian w planie wydatków w działach: 801, 853 i 921).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) uchwala się, co następuje:

§ 1.1. Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 540.800 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:

1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 540.800 zł.

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 w kwocie 540.800 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,

w tym:

1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 540.800 zł.

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2017 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr LXI/1319/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. 
w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2017, z późniejszymi zmianami, wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały,

 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr                         Rady Miasta Krakowa z dnia 

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 540.800 zł, w związku z:
 otrzymaniem dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej, na sfinansowanie prac związanych z usuwaniem pojazdów pozostawionych 
bez tablic rejestracyjnych lub których stan wskazuje na to, że nie są używane – kwota 
56.000 zł,

 wpływem środków z tytułu odpłatności za żywienie i przeznaczeniem ich na zakup 
środków żywności do stołówek przedszkolnych w Krakowie – kwota 436.000 zł,

 zwrotem przez ZUS kosztów pogrzebów podopiecznych domów pomocy społecznej 
przy ul. Łanowej 43 i na os. Szkolnym i przeznaczeniem środków na bieżące 
prowadzenie jednostek – kwota 12.000 zł,

 otrzymaniem środków z tytułu odszkodowania za uszkodzony samochód Domu 
Pomocy Społecznej ul. Łanowa 43 i przeznaczeniem ich na wydatki związane z jego 
naprawą – kwota 3.000 zł,

 wpływem środków z tytułu odpłatności za zakwaterowanie i przeznaczeniem ich na 
wydatki związane z prowadzeniem Bursy Szkolnictwa Ponadpodstawowego nr 2 
w Krakowie – kwota 20.000 zł,

 otrzymaniem środków z tytułu odszkodowania za szkody powstałe podczas wymiany 
wodomierza w Żłobku Samorządowym nr 21 w Krakowie i przeznaczeniem ich na 
wydatki związane z usunięciem szkód – kwota 13.800 zł.

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących środków, 
zaplanowanych na wydatki związane z dostosowaniem pomieszczeń w budynkach 
oświatowych do potrzeb osób niepełnosprawnych - kwota 24.700 zł.

III. Zmiany w planie wydatków bieżących w łącznej wysokości 66.260 zł, poprzez 
przeznaczenie środków zaplanowanych na zadania pn.: „Prowadzenie instytucji kultury” 
(20.000 zł) oraz „Wspieranie działalności artystycznej i kulturalnej” (46.260 zł), celem 
zwiększenia planu dotacji dla instytucji kultury na wydatki związane z prowadzeniem 
instytucji kultury oraz realizacją projektów własnych, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszej uchwały.

IV. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz wydatków 
nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2017 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2017 – bez zmian.


